
Memorandum o spolupráci
č.j. 0102/2020/KS_OddUR/l 100

DODATEK C. 1
K MEMORANDU O SPOLUPRÁCI

mezi

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupená: Mgr, Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14

(„MČ Praha 14“)

Kardašovská Properties a.s.
zapsaná v: OR u Městskéhosoudu v Praze pod sp. zn. B 23370
se sídlem: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 07019891
DIČ: CZ07019891
zastoupená: Mgr. Ing. Jiřím Nováčkem, předsedou představenstva

a Ing. Markétou Celerýnovou, členem představenstva
(„Zájemce”)
(MČ Praha 14 a Zájemce společně „Strany” a každý jednotlivě „Strana”)

I.

Strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 („Dodatek”) k memorandu o spolupráci ze dne 12. 2.
2020, evidovanému pod č.j. 0102/2020/KS_OddUR/1100 („Memorandum”), kterým Memorandum
takto mění:

1.1 ČI. I. odst. 3. písm. b) Memoranda se nahrazuje novým zněním:
„vypracovat studii, která navrhne uspořádání dopravy v klidu ve východní straně ulice
Kardašovská, a to v „trojúhelníkovém prostoru” na části pozemku pare. č. 566/1 v k. ú. Hloubětín
a na pozemcích pare. č. 566/101 a 566/98 v k. ú. Hloubětín, při výměníkové stanici ě. p. 672, a to
nejpozději do 6 měsíců ode dne doručení výzvy ze strany MČ Praha 14 a v koordinaci se
zpracovávaným podkladem „Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022-2027”.

1.2 ČI. II. Memoranda se rozšiřuje o ustanovení:
„Zájemce se výslovně zavazuje, že v případě, že převede právo na výstavbu Projektu nebo
vlastnické právo k dotčenému pozemku či stavbě na třetí osobu, převede na tuto osobu také
závazky z Memoranda.”

1.3 Ostatní ustanovení Memoranda zůstávají nezměněna.

II.
2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí MČ Praha 14.

2.2 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zájemce a dva MČ Praha 14.

2.3 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č.
308/RMČ/2021 ze dne 31. 5. 2021.

Memorandum o spolupráci 
č.j. 0102/2020/KS_OddUR/l 100

DODATEK C. 1
K MEMORANDU O SPOLUPRÁCI

mezi

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupená: Mgr, Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14
(„MČ Praha 14“)

Kardašovská Properties a.s.
zapsaná v: OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23370
se sídlem: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 07019891
DIČ: CZ07019891
zastoupená: Mgr. Ing. Jiřím Nováčkem, předsedou představenstva

a Ing. Markétou Celerýnovou, členem představenstva

(„Zájemce”)
(MČ Praha 14 a Zájemce společně „Strany” a každý jednotlivě „Strana”)

I.
Strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 („Dodatek”) k memorandu o spolupráci ze dne 12. 2. 
2020, evidovanému pod č.j. 0102/2020/KS_OddUR/1100 („Memorandum”), kterým Memorandum 
takto mění:

1.1 ČI. I. odst. 3. písm. b) Memoranda se nahrazuje novým zněním:

„vypracovat studii, která navrhne uspořádání dopravy v klidu ve východní straně ulice 
Kardašovská, a to v „trojúhelníkovém prostoru” na části pozemku pare. č. 566/1 v k. ú. Hloubětín 
a na pozemcích pare. č. 566/101 a 566/98 v k. ú. Hloubětín, při výměníkové stanici ě. p. 672, a to 
nejpozději do 6 měsíců ode dne doručení výzvy ze strany MČ Praha 14 a v koordinaci se 
zpracovávaným podkladem „Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022-2027”.

1.2 ČI. II. Memoranda se rozšiřuje o ustanovení:

„Zájemce se výslovně zavazuje, že v případě, že převede právo na výstavbu Projektu nebo 
vlastnické právo k dotčenému pozemku či stavbě na třetí osobu, převede na tuto osobu také 
závazky z Memoranda.”

1.3 Ostatní ustanovení Memoranda zůstávají nezměněna.

II.
2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí MČ Praha 14.

2.2 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zájemce a dva MČ Praha 14.

2.3 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 
308/RMČ/2021 ze dne 31. 5. 2021.




